

# Dena A/S


Århusgade 88, 3. sal., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 37 58 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/3-18



---

Ragn Foghøj Gaihede  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dena A/S Århusgade 88, 3. sal. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 37 58 53
	Stiftet: 14. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Hovgaard, Formand Itcha Hegelund Gaihede Ragn Toghøj Gaihede
<b>Direktion</b>	Ragn Toghøj Gaihede, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Dena Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, udøve konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 364.499 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.197.988</b>	<b>268</b>
1 Personaleomkostninger	-553.169	-173
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-153.507	-32
Øvrige finansielle omkostninger	-23.375	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.937</b>	<b>47</b>
2 Skat af årets resultat	-103.438	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>364.499</b>	<b>32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	364.499	32
<b>Disponeret i alt</b>	<b>364.499</b>	<b>32</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	921.204	608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>921.204</u>	<u>608</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>921.204</u></b>	<b><u>608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.375	47
Andre tilgodehavender	27.945	17
Periodeafgrænsningsposter	0	200
Tilgodehavender i alt	<u>842.320</u>	<u>264</u>
Likvide beholdninger	<u>681.437</u>	<u>279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.523.757</u></b>	<b><u>543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.444.961</u></b>	<b><u>1.151</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	396.688	32
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>896.688</b>	<b>532</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	46.458	28
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.458</b>	<b>28</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.061	11
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.184.951	566
	Anden gæld	252.803	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.501.815	591
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.501.815</b>	<b>591</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.444.961</b>	<b>1.151</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	436.539	123
Personaleomkostninger i øvrigt	116.630	50
	<u>553.169</u>	<u>173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.140	-13
Årets regulering af udskudt skat	18.298	28
	<u>103.438</u>	<u>15</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	639.998	0
Tilgang i årets løb	466.713	640
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>1.106.711</u>	<u>640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-32.000	0
Årets afskrivninger	-153.507	-32
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-185.507</u>	<u>-32</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>921.204</u>	<u>608</u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	32.189	0	532.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>364.499</u>	<u>0</u>	<u>364.499</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>396.688</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>896.688</u></b>

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som af ejer minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dena Holding Holding ApS, Århusgade 88, 3. sal, 2100 København Ø.